２０２３年９月２１日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２３年８月に１０件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受

け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただいた学校

等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、SDGｓ目標達成に向けて社会

福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭寄付を行うもの

です。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２３年８月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 有限会社丸葵急送

所 在 地 東村山市恩多町

代 表 者 森田 浩尉 様

事 業 内 容 運送業

寄 贈 先 東村山市立東村山第五中学校

寄 贈 品 ワンタッチメッシュテント １張

発 行 企 業 株式会社エステートコスモ

所 在 地 東村山市栄町

代 表 者 小嶋 浩之 様

事 業 内 容 不動産仲介・取引業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２００，０００円

（左から）当行中村支店長 長谷川行員 東村山第五中学校臼田校長 ㈲丸葵急送森田社長

（前列左から）当行岡田支店長 ㈱エステートコスモ小嶋社長 埼玉県社会福祉協議

会上木副会長

（後列左から）当行小泉行員 ㈱エステートコスモ小出企画開発部長 古賀常務執行

役員 埼玉県社会福祉協議会熊井地域福祉部長

【発行企業および寄贈・寄付内容】

発 行 企 業 グランディハウス株式会社

所 在 地 宇都宮市大通り

代 表 者 林 裕朗 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １，０００，０００円

発 行 企 業 株式会社グラウンズウェル

所 在 地 渋谷区神宮前

代 表 者 德山 真樹 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 共和コンサルタント株式会社

所 在 地 さいたま市浦和区

代 表 者 小山 一裕 様

事 業 内 容 建設コンサルタント業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 クラウンコンサルタント株式会社

所 在 地 さいたま市浦和区

代 表 者 矢野 悦三 様

事 業 内 容 建設コンサルタント業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 武蔵コーポレーション株式会社

所 在 地 さいたま市大宮区

代 表 者 大谷 義武 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ６００，０００円

発 行 企 業 有限会社太盛

所 在 地 さいたま市大宮区

代 表 者 齋藤 實 様

事 業 内 容 一般廃棄物収集運搬

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２００，０００円

発 行 企 業 大竹材木合同会社

所 在 地 新座市大和田

代 表 者 大竹 久三雄 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

以上

発 行 企 業 有限会社武幸商事

所 在 地 さいたま市見沼区

代 表 者 武内 宣樹 様

事 業 内 容 地盤改良工事業

寄 贈 先 埼玉県立いずみ高等学校

寄 贈 品 マジックテント １張

	スライド番号 1
	スライド番号 2